tangit dilectionis signus. signum autem dilectionis est implecio mandatorum. dicit enim Gregorius quod probatio dilectionis est exhibicio operis. Videndum autem est quid sit hic amicitia que propter eas amicicia et quod signum ipsius. Dicit autem Tullius quod amicitia est similitudinem humanaeque rerum pari auctoritate consensus qui quis hoc descriptione in multis summa Aristo. sit reprehensibilis sed hoc nos ad presentem non curamur quia amicitia vere est consensus rationabilis dilectionis ad unum id quod est honestum et dissensus ad unum quod est honestum videtur esse atrium et in his nullo modo derelinquere amiciziam ergo patet quod voluntatis perceptum autem signum voluntatis est nec aliter scire possumus dei voluntatem nisi perceptum et concilium. In hoc autem verbo quatuor notatur. scilicet dignacio dei nobiscum est pietas. annexio ipsius propriacionis et signum quod dat in littera. Dignacio notatur in hoc quod cum infermitate sit dignitatis noster vult esse alicuius cum amicicia relacio sit paritatis. Deut. xxxii. dilexit populos suos a patre dilectorum suorum ad nos dilectorum adultere quod semper respicit ad virum alienum cum tamen viri sui dilectione non sit digna. Osee. iii. Ad huc dilige mulierem adulteram et fornicariam sic diligit dominus filios

isabel et ipsi respiciunt ad amicicia virorum. amicicia autem sunt nullum gaudium in se habentia quoniamque in hoc mundo diliguntur. hec ergo amicicia est dignacio ipsa aut amicicia per dissimilarem est omni modo consensio voluntatis. vñ ps. In domo dei ambulavimus cum consensu. p. Cor. xiiiij. Non est deus dissensio sed pacis. per hunc autem consensum volumus donec quod deus vult et ipse vult quod nos volumus hoc supposito quod diximus quod amicicia vera fundata sit super honestum. De consensu autem nostro ad deum dicit Hebreus. x. voluntate dei facientes reportetis recompensationes. De consensu dei ad nos dominum in ps. Voluntate timencium se faciet et dep. eo. exaudi. et sal. fa. eos. Deum. iiii. dominus deus noster adest omnibus obsecracionibus nostris. sed est ergo vere amicicia consensio. amicicia autem proprium est per voluntas dei sit voluntas eorum. vñ Gen. xxixij. Voluntas eius in manu domini dirigeatur quod alicuius dei aliam nescit hinc voluntate nisi dei. Ioh. iiii. Neque ab aliis est ut facias voluntates prius mei. Matth. xxvi. non sicut ego volo sed sicut tu vis. amicicia autem signum est quod dicat (si feceritis quod percipio vobis) Domini non faceret quod percepit non consarent voluntates et sic amicicia non es sent. Lu. vi. Quid autem dicitis michi domine domine et non facitis que dico. Amanti enim impossibile est leges amoris non custodire.

qr amor vincit et ligat voluntatez
et ligata voluntas deflecti non pot
Et ideo dicit ouidius Omnia vicit
amor nos cedamus amori Ob
seruacio emi mandatorii ex obediencie
debito finē habet qn ea que de
bet ipse. Observacia vere mā
datorii dilectionis finē non habet
qr nichil ē satis diligēti. et i hac
parte copatur igni. qr sic dicit
Prover. xxx. Nunq̄ dicit sufficit
ps. latū mādatū tuū nimis Cā
tiorū. i. Adolescentile dilexerunt
te nimis (Nam non dicā vos ser
uos) Hic tāgit vere dilectionis ef
ficiū. qd de seruis facit aicos Dic
autē hic q̄tuor. s. seruitutis de ce
tero abnegacōem. Abnegacōis
cām. Amicacie pfectioñez. et vere
amicacie cōsensū. Dicā ego: Ja:
ex nūc qr aliquī fūstis serui. qn
extimore seruiebatis. sed ex nūc
proiecistis timore. Heb. ii. vt li
beraret eos q̄ per totā vitā obno
xij erāt seruituti. Rō. viii. Nō ac
cepistis spiritū suūtutis iterū in
fioie h̄ accē spē ad p̄ciois filioz
in q̄ clamam? Abba pater: Ja:
ego ex nūc: non dicā vos seruos:
Est seru? sua reputacōne seruus
in animo et actu libare seruiens
et est seruus seruili timore et o ser
uus seruies spe mercedis. p̄mus
ē bonus. sedus intus malus et ex
bonas. tercius imperfectus h̄ tamē
bonus et utilis. primū facit seru
būlitas. sed in necessitatē. terciū autē

cupiditas. p̄mus ē fidelis i omis
so et prudēs in dispēsatione omis
si cōstitutus ad custodiā bonis
dñi sui. Math. xxiiij. Fidelis ser
uus et prudēs quē cōstituit dñs
supra familiā suā. Ecc. xxxij.
Di ē tibi seruus fidelis sit tibi q̄
si aia tua. In scđo sicut dicit he
daviuit peccādi voluntas. et seqre
tur pccā opus si speraret impuni
tas. et ideo ille seruilitē seruus
tercius autē actu serui exhibet.
h̄ ad domū non p̄tinet h̄ expleto
misterio de domo egredit. Luce
xv. Qūti mercenarij in domo pa
tris mei abundāt pambz: p̄m?
diligit. scđus loro curuat. et ter
cius ppter utilitā tolerat. p̄m?
iā incipit eē liber et amicus. scđ's
manz seruus. tercius autē liberta
tis amicicaz omittat p̄cio sue cu
piditatis. vñ de scđo et terciō dici
tur: Ja non dicā vos seruos (qr
seru? nescit) p̄ spiritū libertatis
et caitatis (qd faciat dñs ei?) Fi
lij emi et amici vñ habet cōsensio
nis spiritū quē non habet serui.
et ideo secreta seruus nō omittit
Dñs emi qui idā facit i seip̄o et que
dam facit in creatura mūdici illa
quidē que facit i seip̄o. sunt q̄ ad
vitā et eternū gaudiū et beatitudi
nē pertinēt. Isaye. lxij. Oculus
nō vidit abs te deus q̄ pasti dili
gentibus te. i. Cor. ii. Ocul? nō
vidit nec auris audiuit nec i cor
bōmis ascendit q̄ p̄parauit deus